
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 

www.apled.cz / Vygenerováno dne 25.4.2024 15:55  

 

FLEXIBO PŘECHODOVÉ
Svítidlo FLEXIBO  české výroby je, jak už název napovídá, flexibilním výrobkem co do světelného výkonu v nejrůznějších variantách od 10W až 150W / 1400lm
až 20 800lm a zároveň variabilního polohování. Používá se k osvětlení veřejných prostranství, ulic, chodníků a komunikací s běžným provozem. Nejčastější
použití je montáž na sadové a parkové stožáry pro osvětlení parků a přilehlých komunikací. Svítidlo je vyráběno v základní výkonnostní řadě, ale jeho výroba je
především zakázková. Vyrábí se na základě technických požadavků prostředí v daném umístění (měření, projektová příprava). Svítidlo díky použití technologie
LED čipů společnosti CREE Inc. zaručuje výraznou energetickou úsporu a vysokou světelnou účinnost a dlouhou životnost. 
 

Předřadník
Použití technologie MEAN WELL s
mezinárodním certifikátem bezpečnosti

Vysoká světelná účinnost
Hodnota světelné účinnosti více než 150
lm/W

Moderní design
Inovativní design splňuje požadavky současných estetických a
technických norem

Chlazení
Použitím kvalitních materiálů a precizní
konstrukce dosahujeme excelentního
odvětrávání svítidla

IP 65 krytí
IP ochrana

Technologie LED čipů
CREE

záruka 5let     

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Životnost 50000 h Materiál Slitina hliníku Krytí IP 65

Vstupní napětí AC 90–265 V Frekvenční rozsah 50 ~ 60 Hz Provozní teplota - 40 až 55 °C

Energetická účinnost 90 % Světelná účinnost 130 lm/W Index podání barev (CRI) 80 Ra

Předřadník Standard     

VARIANTY PRODUKTU: KŘIVKA SVÍTIVOSTI:


